АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.09.2022                                                                                                          № 551/22
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского

поселения от 20.02.2017 № 103/17 «О создании комиссии по приемке жилых
помещений, приобретаемых муниципальным образованием «Асиновское городское поселение» для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

      В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения документа в соответствие с действующими нормативными актами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 20.02.2017 № 103/17 «О создании комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых муниципальным образованием «Асиновское городское поселение» для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее – Постановление) следующее изменение:
1) Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Асиновского
городского поселения                                                                                            А.Г. Костенков
Приложение к постановлению
Администрации Асиновского

городского поселения

от__________№__________

Состав комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых муниципальным образованием « Асиновское городское поселение» для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
1. Кухаренко Светлана Александровна – председатель комиссии, управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения,

2. Булычева Екатерина Александровна – секретарь комиссии, главный специалист по управлению муниципальным жилым фондом Администрации Асиновского городского поселения,
3. Гусакова Юлия Александровна – член комиссии, главный специалист по жилищному контролю Администрации Асиновского городского поселения,
4. Астафьева Ольга Николаевна – член комиссии, начальник отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения,

5. Специалист отдела опеки и попечительства Администрации Асиновского района

(по согласованию),
6. Клясюк Роман Олегович – член Регионального штаба ОНФ, модератор тематической площадки «Жилье и городская среда» (по согласованию),
7. Селезнева Елена Николаевна - член Регионального штаба ОНФ, активист регионального отделения ОНФ (по согласованию),
8. Зюзько Ольга Валентиновна – член комиссии, независимый эксперт из числа опекунов и попечителей,

9. Демидова Ирина Анатольевна – член комиссии, независимый эксперт из числа опекунов и попечителей,

10. Горелая Виктория Николаевна – член комиссии, общественный помощник Уполномоченного по правам ребёнка в Томской области.